
---•---

Nr. __ Prot 

REPUBLIKA E SHQIPtRISlt 

BASHKIA DELVJNt 
KtSHILLI BASHKL\K 

Njoftim 

Drejtuar: Z/Znj. _____________ _ 

1/E nderuar ki!shilltar/c! 

Del vine me 22.01.2026 

Ne mbeshtetje te Ligjit 139/2015. date 17. I 2.2015 "Per Vetqcverisjen Vendorc", i ndryshunr, 

Neni 17,53 i tij. Ju njoftojme se diten c Mcrkure me date 28.01.2026, ora 11 :00, ne sallcn e 

Keshillit do te zhvillohet mblcdhja e rradhes sc Keshillit Bashkiak e thirrur nga Kryetari i 

Keshillit,mc kete rende dite: 

I. Miratimi i rendit te dites se mbledhjes. 

2. lnforrnacion mbi Vcndimet e Keshillit te Mbledhjes se muajit te kaluar. 

3. Miratimi i proces-verbalit te mbledhjes se kaluar. 

4. Projekt Vendim "Per dhenien c ndihmes ekonomikc nga fondi i kushtezuar deri ne 

6% per periudhen 1-31 Dhjetor 2025". 

5. Projek Vcndim "Mbi Miratimin e Kriterevc tc Dhenies se Ndihmes Ekonomike nga 

Fondi i Kushtezuar per Bllok-Ndihmen si dhe nga Fondet e Buxhetit Vendor•·. 

6. Projekt Vendim "Per Mbarim Mandati te Kryetarit te Fshatit FusheVerri". 

7. Projekt Vendim "Per Plotesimin e Vendit Vakant ne Komisionin e Ligjcve ne 

Keshillin Bashkiak". 

KRYETARI I KtSHILLIT 
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